
UCHWAŁA NR 299/VIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Partnerstwa powołanego do realizacji projektu pn. 
„Utworzenie infrastruktury przeznaczonej dla przedsiębiorców w Kłodzku, Ziębicach i Ząbkowicach 

Śląskich” 

Na podstawie art. 18. ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 818 z późn.zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej dotyczącej realizacji projektu pn. „Utworzenie 
infrastruktury przeznaczonej dla przedsiębiorców w Kłodzku, Ziębicach i Ząbkowicach Śląskich”, który 
współfinansowany będzie ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 
2014-2020, Osi priorytetowej 1 „Przedsiębiorstwa i innowacje”, Działanie 1.3 Rozwój 
przedsiębiorczości, Poddziałanie 1.3.1 Rozwój przedsiębiorczości – konkursy horyzontalne, schemat: 1.3 B 
Wsparcie infrastruktury przeznaczonej dla przedsiębiorców. 

§ 2. 1. Liderem Partnerstwa oraz Wnioskodawcą projektu będzie Gmina Miejska Kłodzko, z siedzibą 
w Kłodzku, przy plac Bolesława Chrobrego 1, 57-300 Kłodzko. 

2. Partnerem współrealizującym projekt będzie Gmina Ząbkowice Śląskie, z siedzibą w Ząbkowicach 
Śląskich, przy ul. 1 Maja 15, 57-200 Ząbkowice Śląskie oraz Gmina Ziębice, z siedzibą w Ziębicach przy ul. 
Przemysłowej 10, 57-220 Ziębice. 

3. W okresie przygotowań i realizacji projektu Gmina Ziębice zabezpieczy w budżecie środki finansowe 
odpowiadające jej udziałowi w projekcie, a wynikające z wniosku o dofinansowanie. 

4. Szczegółowe zasady współpracy zostaną określone w Umowie Partnerstwa. 

5. Projekt będzie realizowany w latach 2021-2023. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Ziębic do podjęcia wszelkich działań i czynności związanych 
z przystąpieniem Gminy Ziębice do projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19250BCE-86DF-4185-BDC7-86C8CBACBA13. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przystąpienie do projektu jest związane z uzyskaniem dofinansowania w ramach konkursu ogłoszonego
przez Instytucję Zarządzająca w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020, Osi priorytetowej 1 „Przedsiębiorstwa i innowacje”, Działanie 1.3 Rozwój
przedsiębiorczości, Poddziałanie 1.3.1 Rozwój przedsiębiorczości – konkursy horyzontalne, schemat: 1.3 B
Wsparcie infrastruktury przeznaczonej dla przedsiębiorców (zgodnie z art. 35 i art. 36 ustawy z dnia 11
lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie
finansowej 2014-2020). Konkurs, o którym mowa przeznaczony jest na projekty dotyczące inwestycji
związanych z budową i wyposażeniem Inkubatorów Przedsiębiorczości. Planowany do realizacji projekt
będzie realizowany na terenie gminy miejskiej Kłodzko, gminy Ziębice i gminy Ząbkowice Śląskie.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach

Agata Sobków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19250BCE-86DF-4185-BDC7-86C8CBACBA13. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

		2021-05-26T22:00:00+0000
	Polska
	Agata Dorota Sobków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




